REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ééé hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM !
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE \

Emri Atésia Mbiemri

ZEQIR XHAFER HODA

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

DJETOR 1997 27.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

\ Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
tinanciare, g€ ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

ZEQIR HODA g
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Nénshkrimi i subjektit deklarues, : M ‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
: A DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Shtuar i gjendjes Cash pér vitin 2018 100.000 (Njégind mijé)
(Kursimet nga paga ime dhe e bashkéshortes) leké

Llogari depozité [ né emrin tim. 945.29 (Néntéqind e dyzet

Gjendjamé 31.12.2018 e pesé piké njézet e nénté)
euro

Liogari depozité [ | ¢ coorin tim. 1905 (Njémijé e néntéqind
Gjendjamé 31.12.2018 e pesé) euro

121.808.78 (Njéqind e
Llogari rrjedhése e bashkéshortes Nazmie Hoda pér pagen | njézét e njé mijé e tetéqind
tek [ Giendia mé 31.12.2018. e teté piké shtatédhijeté e
teté) leké

Nga giraja e derdhur né llogariné depozité né emrin tim né 930 (Néntéqind e tridhjeté)
ﬁéshﬁ:‘ likujduar detyrimi ndaj agjencisé sé euro.
ndérmjetésimit pér dhénien mé gira t€ apartamentit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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, , T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& dekiarimit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i regim publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé mrganizat&, !‘unmmnin,
matyr% e angazhimit, uga:deklanmx i méparsh den mé 31 ﬂkjet"eﬂ& vitit tE ﬁak!anmit.

Shuma e té ardhumve neto té

F%hkﬁmiit&atﬁk@?@@e krijuara, né leké apo né valuté
- | {me shifra dhe me fjalé)

Paga ime + shpérblime (neto) pér shkak t€ detyrés si Drejtues i 1.447.360 (Njé milion e

komanduar né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Kurbin nga data katérqind e dyzet e shtaté mijé

01.01.2018 - 15.04.2018 dhe né vazhdim si prokuror né Prokuroriné e e treqind e gjashtédhjeté) leké
Rrethit Gjyqésor Tirané.

Paga(neto) e bashkéshortes Nazmie Hoda si inxhiniere né ISSH Tirané | 1.026.410 (Njé milion e njézet
(Janar-Néntor 2018). e gjashté mijé€ e katérgind e
dhjeté) leké

T€ ardhura nga giraja e apartamentit me adresé: Rrugs 3.760 (Tre mijé e shtatqind e
gjashtédhjet&) euro

Kthim shume nga -é’ llogariné rrjedhése t€ bashkéshortes e
mbajtur gabimisht pér krediné | 42.300.00 (Dyzet e dy mijé e

daté12.10.2016, e lidhur nga bashkéshortja ime Nazmie Hoda me treqind) leké
D - b  poisiove clekiro-

shtépiake, njé aspirator dhe njé televizor.

Emri, Mbiemri, Néns@l subjektit deklarues
ZEQIR HODA »

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén c fillimit dhe (&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bu!. P&‘ waw bankare shumén e kredisé
(principal), knhézgiatim {mm}wﬁﬁ) dﬁk&ﬁ mujor. :

a | Gjendja e detyrimit
m | t¢ mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve

; deri né 3II B&jmr té
' = ‘ {me shifra éﬁe&l&)
' Kontraté Kredie Bankare

Kol, daté 24.04.2015, Notere- 559.156.56 (peseqind e | 4.266,848.95 (Katér
me ega Lag, kredimarrés uné dhe e pesédhjeté e nénté milion e dyqind e
bashkeshortja, né vlerén 6.700.000 leke, pér blerje mi)é e njéqind e gjashtédhjeté e
apartamenti, me interes vjetor t¢ llogaritur me . pesédhjeté e gjashté gjashté mijé e
normén e bonos sé thesarit 1 vjegare + 1.3%, me piké pesédhjeté e tetéqind e dyzeté e
afat 13 vjet. Nga muaji janar 2017 deri né gjashté) leké nga te teté piké néntédhjeté
maturimin e kredisé, norma e interesit nuk do te cilat: e pesé) leké.

jeté me ¢ ulet se 5.1%. Norma efektive e interesit
5.26. Késti mujor 48,117.45 leke. Kredia ka kaluar | Principal:347,605 leké
me 29.04.2015 ne llogarine rrjedhese te pages time | Interes:211,551.56 leké
| o g2 Lag. Nga paga ime e marré gjaté vitit
2018, &shté paguar shuma 559.156.56 leke
(principal + interes) dhe gjendja e principalit me
31.12.2018 éshté 4.266,848.95 leké.

| Kontraté Pérfitimi Kredie 25.440 (njézet e pesé
até12.10.2016 e | mijé e katérgind e dyzet) | Likujduar plotésisht
ie Hoda, me Kjo vleré bashké mé | me daté 05.10.2017
ér blerjen e vlerén e késteve t€ muajve

paisjeve elekiro-shiepiake, nje aspirator dhe njé néntor e dhjetor 2017

televizor. Vlera pér té cilén &shté lidhur kjo zigtc mbajtur aft]’;"f‘?::;
| kontraté éshté 103.980.00 leké, ku 15% e vlerés e o ¥
‘ " . o A g kthyer nga 8

barabarté me shumén 1.5.59?'.()(.) leké éshté . 26.03.2018 né Hogaring
parapaguar né momentin ¢ lidhjes se kontratés. rrjedhése té pagés sé

Kredia do t& likujdohej mé kést mujor 8.480 leké, bashkéshortes time me
me afat likujdimi 12 muaj, me daté fillimi daté né shumén 42.300.00
07.11.2016 dhe daté mbyllje 09.10.2017. leké.
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~, Kontrat€ ndérmjetésimi joekskluzive pér
| “Qiradhénie” (Pér ndérmjetésim pasurie té

palujtshme), e lidhur nga uné dhe bashkéshortja
| ime Nazmie Hoda me Agjenciné_pé‘r

| dhé&nien me ﬂira té aiartamentit me adresé: Rruia

¢mimi 950 euro.

930 (Néntéqind ¢
tridhjeté) euro

Likujduar plotésisht.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi] subjektit deklarues







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése pér pagén tek- 121.808.78 (njéqind e

Gjendja né€ 31.12.2018. njézét e njé mijé e tetéqind

e teté piké shtatédhjeté e
teté) leké

Shtesa dhe pakésime té tjera, si¢ deklarohet nga bashkéshorti

pér bashképronésiné né shtesa dhe pakésime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

- [ NAZMIE HODA '-?_
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] Kantraté Pérfitimi Kredie

até12.10.2016 ¢
azmie Hoda, me

ér blerjen e
paisjeve elektro-shtépiake, njé aspirator dhe njé
televizor. Vlera pér té€ cilén €shté lidhur kjo kontraté
gshté 103.980.00 leké, ku 15% e vlerés e barabarté
me shumén 15.597.00 leké éshté parapaguar né
momentin e lidhjes se kontratés. Kredia do té
likujdohe) mé kést mujor 8.480 leké, me afat
likujdimi 12 muaj, me daté fillimi 07.11.2016 dhe
daté mbyllje 09.10.2017.

lidhur nga bashkéshortia |

25.440 (njézet e pesé mijé
e katérqind e dyzet)
Kjo vler& bashké mé

vlerén e késteve té muajve

néntor e dhjetor 2017
éshté mbajtur gabimisht

ng s<hté
kthyer ng mé
26.03.2018 ne logariné

rrjedhése té pagés sé
bashkéshortes time me
daté né shumén 42.300.00
leké.

Likujduar
plotésisht mé
05.10.2017

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

NAZMIE HODA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit hiera me shifcn Ehe e huesa
fjalé né %
1.203.73 ( njemije e 100%

Lickar Cankerc m [

te
Gjendja e llogarise me 31.12.2018 eshte 1.203.73 euro.

dyqind e tre pike
shtatedhjete e tre) euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhor

Blerina Hoda M
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¢ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris¢, qé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruoani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga(neto) nga puna me Kontraten e punes me Friesland Campina 8.605.45 (tetemije e
Italy. gjashteqind e pese pike dyzet e
pese) euro. :
Marre nga asistenza e papunesise. 1.294.72 (njemije e dyqind e |

nentedhjete e kater pike
shtatedhjete e dy) euro.
Marre nga prinderit per shpenzime jetese dhe shkollimi. 1.500 (njemije e peseqind)
euro.

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe §
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

 Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit '
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit t&€ deklarimit té vitit té deklarimit
- (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Kontrate pune me Friesland Campina Italy, perfunduar
me 15/09/2018 me page mujore bruto 1.515.54 euro.

Kontrate geraje banimi dt 08.06.17, _

r. me pagese

250 euro ne muaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Blerina Hoda %
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